РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МО «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН»
МКОУ «Кищинская СОШ имени Гасбала Сулейманова»
368580, Республика Дагестан, Дахадаевский район, село Кища, Школьная ул., д. 477 «а»
[bookmark: _GoBack]Тел.: 89064501578. E-mail: kichachool@mail.ru   ИНН/КПП 0511002745/051101001

ПРИКАЗ №  221
от 01.10.2024 г.

«О назначении администратора МЭШ»
В целях организации подготовки к внедрению в общеобразовательных организациях Республики Дагестан подсистем и сервисов Комплексной информационной системы «Государственные услуги в сфере образования в электронном виде» (далее - Московская электронная школа), а также в соответствии с письмом Министерства образования и науки РД № 06-3283/06-18/24 от 05.03.2024 г. информирует о том, что необходимо назначить администратора Московской электронной школы.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Алиева Шамиля Магомедовича – зам. директора по УВР, школьным администратором МЭШ.
Дата рождения: 30.08.1977 г.
СНИЛС: 075-778-479 33
Паспорт: 8222 601920. Выдан: 05.09.2022 г. МВД по Республике Дагестан

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «КСОШ им. Г. Сулейманова»:                         /Магомедов Р.М./